
AN XXII - N° 43 203 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 
                                Tél. 25.30.61.21/22/23

590 500 F (116 G)

  90 500 F (756 G)

Ordre         :

Désordre        :

Masse à partager  :   136 916 000 F

105 000 F (140 G)

  28 500 F (255 G)

    4 000 F (1 667 G)

  15 000 F (487 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager    :   35 940 500 F

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
"TIERCE" DU SAMEDI 18/03/2023

Arrivée : 15 - 12 - 8
- NPO : 10 - 16  NP : 0
- Tombé : 0 0
- Arrêté : 0  00

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

5
11
 7
6
1

13
4

MEMORY DREAM 
NORWEGIAN SIR 
LUPO NERO 
COUR DU ROI 
AMEDRAS 
MR GOODNIGHT 
PASSALITO

- 4è :
- 5è :
- 6è :
- 7è :
- 8è :
- 9è :
- 10è :

- Disqualifié : 0

"TIERCE" DU MERCREDI 22 MARS 2023
LISIEUX - 16 CONCURRENTS - ATTELE
PRIX ROGER LEDOYEN -  4        COURSE 

34.000 EUROS (ENV. 22. 000 000 CFA) - 2.725  METRES
ème

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU LUNDI 20 MARS 2023 : 3 - 14 - 13 - 16 NPO : 5 NP : 15

Très bien exploité par Thierry Duvaldestin, GITANO (14) ne déçoit quasiment jamais lorsqu'il 
se présente déferré des quatre pieds. Il n'a pas une grande marge de manoeuvre, mais trouve 
ici une tâche largement à sa portée. Très dur à l'effort, DIWI D'OCCAGNES (6) est toutefois 
capable de lui mener la vie dure grâce à son avantage initial, d'autant qu'il est capable de 
prendre les commandes. FILOU D'ANJOU (16), performant dans les deux spécialités, HELIOT DE 
CAHOT (10), très compétitif mais seulement plaqué des antérieurs, ainsi que CRACK ATOUT (9), 
qui va tout donner pour son avant-dernière sortie sur notre sol, sont autant de belles possibilités 
pour les accessits. Remarquée le jour de sa rentrée, GOUTTE DU HOULBET (12) se présentera 
cette fois en « mode course » avec la ferme intention de renouer avec les bons classements. DAHLIA 
DU PONT (3), capable du meilleur comme du pire, et EXPRESS DE L'ITON (13), doté d'une 
bonne pointe de vitesse finale, complèteront notre choix.

1 - FURIOSO BEACH : Ce pensionnaire d'Anthony 
Pacary n'a plus goûté aux joies du podium depuis 
novembre 2021 et semble nettement barré par les 
principaux favoris. Bien que pieds nus et associé 
à Yoann Lebourgeois, il sera rangé dans la colonne 
des outsiders.
2 - FEE DU VERNAY : Après un break de deux 
mois, cette représentante de l'Ecurie Foiret s'est 
fort bien comportée à deux reprises, le 1er février 
et le 5 mars. Elle n'est pas hors d'affaire en pareille 
société, mais bénéficiera d'un engagement en or 
le 3 avril à Reims. Des doutes.
3 - DAHLIA DU PONT : Ce sujet intermittent est 
toujours capable d'un coup d'éclat, en atteste sa 
quatrième place dans le Quinté+ du 10 janvier à 
Vincennes. Confirmé corde à droite et présenté 
dans sa meilleure configuration, il a les moyens 
de se distinguer dans un jour faste.
4 - FAYETTE : Cette brave jument doit impérativement 
courir battue pour donner sa pleine mesure. Absente 
depuis le 23 novembre, elle aura sans doute besoin 
de cette épreuve pour monter en condition. Chaussée, 
elle aura bien du mal à finir dans les cinq premiers.
5 - GAZ D'OCCAGNES : Auteur d'une belle campagne 
2022 en province, ce fils de Titan d'Occagnes profite de 
cet événement pour effectuer sa rentrée. Il restera ferré 
et aura de nombreuses opportunités de briller dans les 
prochaines semaines. Dans un second choix.
6 - DIWI D'OCCAGNES : Contrairement à ses deux 
parcours de remise en jambes, ce sujet dur à l'effort 
se présentera déferré des quatre pieds. Confirmé corde 
à droite, il est en outre capable d'animer les débats. Il 
constitue sans doute la meilleure possibilité du 
premier échelon.
7 - FANAL DU GARDEN : En dernier lieu, ce cheval 
intermittent n'avait pas dit son dernier mot pour les 
places lorsqu'il s'est enlevé dans le dernier tournant. 
Il trouve ici un bon engagement, mais restera ferré 
face à ses cadets. Ses ambitions se limiteront 
aux petites allocations.
8 - ESCORT BOY : Ce grand spécialiste des pistes 
en herbe a été largement dominé le jour de sa 
réapparition et semble un ton en dessous des principaux 
favoris. Même s'il bénéficie d'un engagement en or à 
la limite du recul, sa tâche s'annonce difficile.

9 - CRACK ATOUT : Lors de ses trois dernières sorties, 
ce vénérable hongre de 11 ans se rapprochait avec 
des ressources au moment de ses incartades. Il a 
déjà brillé à un tel niveau et aura certainement à coeur 
de faire bonne figure pour la dernière tentative de sa 
carrière en province. Pour une place.
10 - HELIOT DE CAHOT : Excellent troisième de la 
première étape du Grand National du Trot à Amiens, 
ce sujet doué n'a rien à envier ses rivaux du jour. 
Néanmoins, il n'est pas des mieux engagés et sera 
seulement plaqué des antérieurs. Sur sa classe, il 
peut tout de même se hisser sur le podium.
11 - HASTRONAUTE : Depuis son sacre dans le Critérium 
des 4 Ans (Groupe 1), le 4 septembre 2021, ce protégé 
de Yannick Henry ne cesse de décevoir ses supporters. 
Il a vite galopé le jour de sa rentrée et se présentera encore 
ferré ce mercredi. A revoir.
12 - GOUTTE DU HOULBET : Absente durant trois 
mois, cette pure droitière a signé une réapparition 
très encourageante à Caen. Elle se présentera pieds 
nus cette fois, sur un parcours qu'elle connaît pour y 
avoir terminé troisième en juillet 2021. Choix prioritaire.
13 - EXPRESS DE L'ITON : Après une première 
partie de meeting assez décevante, ce bon sprinteur 
a remis les pendules à l'heure dans le Prix de Vittel, 
le 28 janvier à Vincennes. Il est absent depuis, mais 
court généralement bien frais. A l'issue d'un parcours 
sans encombre, une place est à sa portée.
14 - GITANO : Ce hongre de 7 ans n'a jamais connu 
la défaite lorsqu'il s'est présenté pieds nus sur des 
pistes corde à droite (5 sur 5). Il s'est intercalé entre 
deux sujets de classe le 2 février à Vincennes et 
trouve une tâche bien plus facile cette fois. Il s'annonce 
redoutable.
15 - FAREDGIO MENUET : Auteur d'une rentrée 
discrète après un break hivernal, ce fils de Perlando 
poursuit sa préparation en vue de la troisième 
étape du Grand National du Trot, programmé le 12 
avril à Lyon-Parilly. Pour l'heure, mieux vaut se 
contenter de le regarder courir.
16 - FILOU D'ANJOU : Ce cheval éclectique a repris 
de la fraîcheur depuis son excellente deuxième 
place du 24 février, au trot monté. Très à l'aise sur 
les pistes corde à droite, déferré des postérieurs 
et confié à Eric Raffin, il a beaucoup d'atouts 
dans son jeu.



HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 40mn
DÉPART DE LA COURSE : 12H 50mn

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

PMU’B... LA FORTUNE
EN FIN DE COURSE !

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

PA
R

IS
TU

R
F

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Y. LEBOURGEOIS

V. SEGUIN

A. BARRIER

CH. PETREMENT

G. GELORMINI

D. BROHIER

L.M. DAVID

A. RANDON

D. LOCQUENEUX

F. PRIOUL

N. HENRY

A. PRAT

M. ABRIVARD

THEO DUVALDESTIN

W. BIGEON

E. RAFFIN

A. PACARY

V. SEGUIN

E. VARIN

CH. PETREMENT

G. CURENS

D. BROHIER

L.M. DAVID

V. SEGUIN

T. MALMQVIST

S. PRIOUL

Y. HENRY

FREDERIC PRAT

P. TERRY

TH. DUVALDESTIN

W. BIGEON

E. BEUDARD

EC. PASSION FERTOISE

EC. FOIRET

CH. LEVACHER

A.CL. HAMEL

EC. J. KONJOVIC

D. BROHIER

EC. L.M. DAVID

EC. FOIRET

HANCLA KB

S. PRIOUL

Y. HENRY

EC. DU LIAMONE

PH. DEWULF

Y. DESMET

W. BIGEON

E. BEUDARD

H.8

F.8

H.10

F.8

H.7

H.10

H.8

H.9

H.11

H.6

M.6

F.7

H.9

H.7

H.8

H.8

2 725.M

2 725.M

2 725.M

2 725.M

2 725.M

2 725.M

2 725.M

2 725.M

2 750.M

2 750.M

2 750.M

2 750.M

2 750.M

2 750.M

2 750.M

2 750.M

1.13.20

1.13.50

1.13.40

1.12.80

1.12.70

1.12.60

1.11.90

1.13.00

1.11.50

1.10.80

1.11.30

1.11.80

1.11.50

1.10.90

1.12.10

1.10.70

7.0.D.5.0

4.D.4.0.D

0.2.4.D.D

0.0.0.3.9

D.D.2.1.1

5.6.2.2.D

D.0.5.D.6

0.8.0.7.0

D.D.D.4.5

3.3.D.3.2

D.7.D.D.1

8.2.A.1.3

1.0.D.7.0

2.3.7.1.9

8.6.1.2.8

2.1.D.D.2

151 765

157 960

160 600

166 570

170 090

171 000

173 790

174 110

252 440

259 970

275 210

279 460

279 910

282 700

285 410

299 500

"TIERCE" DU MERCREDI 22 MARS 2023
LISIEUX - 16 CONCURRENTS - ATTELE
PRIX ROGER LEDOYEN -  4        COURSE 

34.000 EUROS (ENV. 22. 000 000 CFA) - 2.725  METRES

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

TH. DUVALDESTIN
L.CL. ABRIVARD
R. DERIEUX
R. MOURICE
J.M. BAZIRE
M. MOTTIER
M. ABRIVARD

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

J.M. ROUBAUD
Y. HARET
V. MARTENS
S. GUARATO
S. ERNAULT
M. CORMY

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

A. ABRIVARD
M. MOTTIER
Y. LEBOURGEOIS
E. RAFFIN
D. THOMAIN
B. ROCHARD
A. BARRIER

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

F. LAGADEUC
P.PH. PLOQUIN
A. LAMY
P.Y. VERVA
F. DESMIGNEUX
D. BONNE

L'ALSACE

EQUIDIA

TURFOMANIA

EUROPE 1

PARIS NORMANDIE

PROVINCE COURSES

TURF-FR.COM

ZONE-TURF.FR

LE PARISIEN

14 - 12 - 16 - 13 - 6 - 10 - 3 - 5 - 9

14 - 16 - 6 - 12 - 10 - 3 - 13 - 5 - 9

14 - 5 - 12 - 16 - 13 - 9 - 11 - 10 - 3

14 - 6 - 13 - 16 - 5 - 1 - 2 - 3 - 9

14 - 12 - 16 - 3 - 10 - 13 - 6 - 5

14 - 12 - 16 - 10 - 13 - 6 - 3 - 1 - 9

14 - 16 - 12 - 6 - 13 - 3 - 9 - 5 - 10

14 - 3 - 6 - 12 - 9 - 16 - 13 - 10 - 5

14 - 16 - 10 - 12 - 6 - 3 - 13 - 2 - 9

35/1  28/1  17/1   74/1  24/1  10/1  33/1  66/1  22/1   9/1    40/1  15/1  16/1   5/1    85/1   8/1

38/1  25/1  14/1  77/1  21/1   7/1    36/1  68/1  19/1   6/1    43/1  12/1  13/1   2/1    88/1   5/1

35/1
28/1
17/1
74/1
24/1
10/1
33/1
66/1
22/1
9/1
40/1
15/1
16/1
5/1
85/1
8/1

38/1
25/1
14/1
77/1
21/1
7/1
36/1
68/1
19/1
6/1
43/1
12/1
13/1
2/1
88/1
5/1

FURIOSO BEACH

FEE DU VERNAY

DAHLIA DU PONT

FAYETTE

GAZ D'OCCAGNES

DIWI D'OCCAGNES

FANAL DU GARDEN

ESCORT BOY

CRACK ATOUT

HELIOT DE CAHOT

HASTRONAUTE

GOUTTE DU HOULBET

EXPRESS DE L'ITON

GITANO

FAREDGIO MENUET

FILOU D'ANJOU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

14 – 16 – 6 – 12 – 10 – 3 – 13 

TH. DUVALDESTIN – Y. HENRY – P. TERRY

Y. LEBOURGEOIS – E. RAFFIN – A. BARRIER 

16 – 13 – 14 – 12 – 10
6 – 10 – 3 – 16 – 9

12 – 9 – 5 – 3 – 11

5 -
9 -
2 -

GAZ D'OCCAGNES
CRACK ATOUT
FEE DU VERNAY

11 -
1 -
7 -

HASTRONAUTE
FURIOSO BEACH
FANAL DU GARDEN

15 -
4 -
8 -

FAREDGIO MENUET
FAYETTE
ESCORT BOY

10 – 16 – 14 – 6 – 5 


