- 1-FURIOSO BEACH: Ce pensionnaire d'Anthony Pacary n'a plus goûté aux joies du podium depuis novembre 2021 et semble nettement barré par les principaux favoris. Bien que pieds nus et associé à Yoann Lebourgeois, il sera rangé dans la colonne des outsiders.
- 2 FEE DU VERNAY: Après un break de deux mois, cette représentante de l'Ecurie Foiret s'est fort bien comportée à deux reprises, le 1er février et le 5 mars. Elle n'est pas hors d'affaire en pareille société, mais bénéficiera d'un engagement en or le 3 avril à Reims. Des doutes.
- <u>3 DAHLIA DU PONT</u>: Ce sujet intermittent est toujours capable d'un coup d'éclat, en atteste sa quatrième place dans le Quinté+ du 10 janvier à Vincennes. Confirmé corde à droite et présenté dans sa meilleure configuration, il a les moyens de se distinguer dans un jour faste.
- 4-FAYETTE: Cette brave jument doit impérativement courir battue pour donner sa pleine mesure. Absente depuis le 23 novembre, elle aura sans doute besoin de cette épreuve pour monter en condition. Chaussée, elle aura bien du mal à finir dans les cinq premiers. 5-GAZ D'OCCAGNES: Auteur d'une belle campagne 2022 en province, ce fils de Titan d'Occagnes profite de cet événement pour effectuer sa rentrée. Il restera ferré et aura de nombreuses opportunités de briller dans les prochaines semaines. Dans un second choix.
- 6 DIWI D'OCCAGNES: Contrairement à ses deux parcours de remise en jambes, ce sujet dur à l'effort se présentera déferré des quatre pieds. Confirmé corde à droite, il est en outre capable d'animer les débats. Il constitue sans doute la meilleure possibilité du premier échelon.
- <u>7-FANAL DU GARDEN:</u> En dernier lieu, ce cheval intermittent n'avait pas dit son dernier mot pour les places lorsqu'il s'est enlevé dans le dernier tournant. Il trouve ici un bon engagement, mais restera ferré face à ses cadets. Ses ambitions se limiteront aux petites allocations.
- <u>8 ESCORT BOY</u>: Ce grand spécialiste des pistes en herbe a été largement dominé le jour de sa réapparition et semble un ton en dessous des principaux favoris. Même s'il bénéficie d'un engagement en or à la limite du recul, sa tâche s'annonce difficile.

- **9-CRACK ATOUT:** Lors de ses trois dernières sorties, ce vénérable hongre de 11 ans se rapprochait avec des ressources au moment de ses incartades. Il a déjà brillé à un tel niveau et aura certainement à coeur de faire bonne figure pour la dernière tentative de sa carrière en province. **Pour une place.**
- 10 HELIOT DE CAHOT: Excellent troisième de la première étape du Grand National du Trot à Amiens, ce sujet doué n'a rien à envier ses rivaux du jour. Néanmoins, il n'est pas des mieux engagés et sera seulement plaqué des antérieurs. Sur sa classe, il peut tout de même se hisser sur le podium.
- 11 HASTRONAUTE: Depuis son sacre dans le Critérium des 4 Ans (Groupe 1), le 4 septembre 2021, ce protégé de Yannick Henry ne cesse de décevoir ses supporters. Il a vite galopé le jour de sa rentrée et se présentera encore ferré ce mercredi. A revoir.
- 12 GOUTTE DU HOULBET: Absente durant trois mois, cette pure droitière a signé une réapparition très encourageante à Caen. Elle se présentera pieds nus cette fois, sur un parcours qu'elle connaît pour y avoir terminé troisième en juillet 2021. Choix prioritaire.
- 13 EXPRESS DE L'ITON: Après une première partie de meeting assez décevante, ce bon sprinteur a remis les pendules à l'heure dans le Prix de Vittel, le 28 janvier à Vincennes. Il est absent depuis, mais court généralement bien frais. A l'issue d'un parcours sans encombre, une place est à sa portée.
- 14 GITANO: Ce hongre de 7 ans n'a jamais connu la défaite lorsqu'il s'est présenté pieds nus sur des pistes corde à droite (5 sur 5). Il s'est intercalé entre deux sujets de classe le 2 février à Vincennes et trouve une tâche bien plus facile cette fois. Il s'annonce redoutable.
- 15 FAREDGIO MENUET: Auteur d'une rentrée discrète après un break hivernal, ce fils de Perlando poursuit sa préparation en vue de la troisième étape du Grand National du Trot, programmé le 12 avril à Lyon-Parilly. Pour l'heure, mieux vaut se contenter de le regarder courir.
- 16-FILOU D'ANJOU: Ce cheval éclectique a repris de la fraîcheur depuis son excellente deuxième place du 24 février, au trot monté. Très à l'aise sur les pistes corde à droite, déferré des postérieurs et confié à Eric Raffin, il a beaucoup d'atouts dans son jeu.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



LE JOURNAL Hippique



AN XXII - N° 43 203 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU MERCREDI 22 MARS 2023 LISIEUX - 16 CONCURRENTS - ATTELE PRIX ROGER LEDOYEN - 4ème COURSE 34.000 EUROS (ENV. 22. 000 000 CFA) - 2.725 METRES

Très bien exploité par Thierry Duvaldestin, GITANO (14) ne déçoit quasiment jamais lorsqu'il se présente déferré des quatre pieds. Il n'a pas une grande marge de manoeuvre, mais trouve ici une tâche largement à sa portée. Très dur à l'effort, DIWI D'OCCAGNES (6) est toutefois capable de lui mener la vie dure grâce à son avantage initial, d'autant qu'il est capable de prendre les commandes. FILOU D'ANJOU (16), performant dans les deux spécialités, HELIOT DE CAHOT (10), très compétitif mais seulement plaqué des antérieurs, ainsi que CRACK ATOUT (9), qui va tout donner pour son avant-dernière sortie sur notre sol, sont autant de belles possibilités pour les accessits. Remarquée le jour de sa rentrée, GOUTTE DU HOULBET (12) se présentera cette fois en « mode course » avec la ferme intention de renouer avec les bons classements. DAHLIA DU PONT (3), capable du meilleur comme du pire, et EXPRESS DE L'ITON (13), doté d'une bonne pointe de vitesse finale, complèteront notre choix.

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU LUNDI 20 MARS 2023 : 3 - 14 - 13 - 16 NPO : 5 NP : 15

RESULTATS DES COURSES

"TIERCE" DU SAMEDI 18/03/2023

- Arrivée : 15 - 12 - 8 - NPO : 10 - 16 NP : 0

- Tombé : 0- Arrêté : 0- Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 4è: 5 MEMORY DREAM

- 5è: 11 NORWEGIAN SIR

- 6è : 7 LUPO NERO - 7è : 6 COUR DU ROI

- 8è: 1 AMEDRAS - 9è: 13 MR GOODNIGHT

- 10è: 4 PASSALITO

GAINS EN F CFA

Ordre : 590 500 F (116 G)

Désordre : 90 500 F (756 G)

Masse à partager : 136 916 000 F

Couplé Gagnant : 105 000 F (140 G)

Couplé Placé A : 28 500 F (255 G)

Couplé Placé B : 4 000 F (1 667 G)

Couplé Placé C : 15 000 F (487 G)

Masse à partager : 35 940 500 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	FURIOSO BEACH	Y. LEBOURGEOIS	A. PACARY	EC. PASSION FERTOISE	H.8	2 725.M	1.13.20	7.0.D.5.0	151 765	35/1	38/1
2	FEE DU VERNAY	V. SEGUIN	V. SEGUIN	EC. FOIRET	F.8	2 725.M	1.13.50	4.D.4.0.D	157 960	28/1	25/1
3	DAHLIA DU PONT	A. BARRIER	E. VARIN	CH. LEVACHER	H.10	2 725.M	1.13.40	0.2.4.D.D	160 600	17/1	14/1
4	FAYETTE	CH. PETREMENT	CH. PETREMENT	A.CL. HAMEL	F.8	2 725.M	1.12.80	0.0.0.3.9	166 570	74/1	77/1
5	GAZ D'OCCAGNES	G. GELORMINI	G. CURENS	EC. J. KONJOVIC	H.7	2 725.M	1.12.70	D.D.2.1.1	170 090	24/1	21/1
6	DIWI D'OCCAGNES	D. BROHIER	D. BROHIER	D. BROHIER	H.10	2 725.M	1.12.60	5.6.2.2.D	171 000	10/1	7/1
7	FANAL DU GARDEN	L.M. DAVID	L.M. DAVID	EC. L.M. DAVID	H.8	2 725.M	1.11.90	D.0.5.D.6	173 790	33/1	36/1
8	ESCORT BOY	A. RANDON	V. SEGUIN	EC. FOIRET	H.9	2 725.M	1.13.00	0.8.0.7.0	174 110	66/1	68/1
9	CRACK ATOUT	D. LOCQUENEUX	T. MALMQVIST	HANCLA KB	H.11	2 750.M	1.11.50	D.D.D.4.5	252 440	22/1	19/1
10	HELIOT DE CAHOT	F. PRIOUL	S. PRIOUL	S. PRIOUL	H.6	2 750.M	1.10.80	3.3.D.3.2	259 970	9/1	6/1
11	HASTRONAUTE	N. HENRY	Y. HENRY	Y. HENRY	M.6	2 750.M	1.11.30	D.7.D.D.1	275 210	40/1	43/1
12	GOUTTE DU HOULBET	A. PRAT	FREDERIC PRAT	EC. DU LIAMONE	F.7	2 750.M	1.11.80	8.2.A.1.3	279 460	15/1	12/1
13	EXPRESS DE L'ITON	M. ABRIVARD	P. TERRY	PH. DEWULF	H.9	2 750.M	1.11.50	1.0.D.7.0	279 910	16/1	13/1
14	GITANO	THEO DUVALDESTIN	TH. DUVALDESTIN	Y. DESMET	H.7	2 750.M	1.10.90	2.3.7.1.9	282 700	5/1	2/1
15	FAREDGIO MENUET	W. BIGEON	W. BIGEON	W. BIGEON	H.8	2 750.M	1.12.10	8.6.1.2.8	285 410	85/1	88/1
16	FILOU D'ANJOU	E. RAFFIN	E. BEUDARD	E. BEUDARD	H.8	2 750.M	1.10.70	2.1.D.D.2	299 500	8/1	5/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

	ENTRAINE	סחנ	
	1 - TH. DUVALDESTIN	8 -	J.M. ROUBAUD
	2 - L.CL. ABRIVARD	9 -	Y. HARET
,	3 - R. DERIEUX	10 -	V. MARTENS
	4 - R. MOURICE	11 -	S. GUARATO

ENITOAINELIDO

5 - J.M. BAZIRE 12 - S. ERNAULT 6 - M. MOTTIER 13 - M. CORMY

7 - M. ABRIVARD

DRIVERS

1 - A. ABRIVARD 8 - F. LAGADEUC 2 - M. MOTTIER 9 - P.PH. PLOQUIN 3 - Y. LEBOURGEOIS 10 - A. LAMY 4 - E. RAFFIN 11 - P.Y. VERVA

5 - D. THOMAIN 6 - B. ROCHARD

12 - F. DESMIGNEUX 13 - D. BONNE

7 - A. BARRIER

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 12h 40mn **DÉPART DE LA COURSE : 12H 50mn**

R R	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
	35/1	28/1	17/1	74/1	24/1	10/1	33/1	66/1	22/1	9/1	40/1	15/1	16/1	5/1	85/1	8/1		
TIERCE MAGAZINE	38/1	25/1	14/1	77/1	21/1	7/1	36/1	68/1	19/1	6/1	43/1	12/1	13/1	2/1	88/1	5/1		

H S 38/1 25/1 14/1 77/1 21/1 7/1 36/1 68/1	19/1 6/1 43/1 12/1 13/1 2/1 88/1 5/1
L'ALSACE	14 - 12 - 16 - 13 - 6 - 10 - 3 - 5 - 9
EQUIDIA	14 - 16 - 6 - 12 - 10 - 3 - 13 - 5 - 9
TURFOMANIA	14 - 5 - 12 - 16 - 13 - 9 - 11 - 10 - 3
EUROPE 1	14 - 6 - 13 - 16 - 5 - 1 - 2 - 3 - 9
PARIS NORMANDIE	14 - 12 - 16 - 3 - 10 - 13 - 6 - 5
PROVINCE COURSES	14 - 12 - 16 - 10 - 13 - 6 - 3 - 1 - 9
TURF-FR.COM	14 - 16 - 12 - 6 - 13 - 3 - 9 - 5 - 10
ZONE-TURF.FR	14 - 3 - 6 - 12 - 9 - 16 - 13 - 10 - 5
LE PARISIEN	14 - 16 - 10 - 12 - 6 - 3 - 13 - 2 - 9

APTITUDES

FORME: 16 - 13 - 14 - 12 - 10

CLASSE: 6-10-3-16-9

PROGRES: 12-9-5-3-11

REGULARITE: 10 - 16 - 14 - 6 - 5

ENTRAINEURS EN FORME:

TH. DUVALDESTIN – Y. HENRY – P. TERRY

DRIVERS EN FORME:

Y. LEBOURGEOIS – E. RAFFIN – A. BARRIER FAVORIS: 14 - 16 - 6 - 12 - 10 - 3 - 13

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

5 - GAZ D'OCCAGNES

9 - CRACK ATOUT 2 - FEE DU VERNAY

OUTSIDERS

11 - HASTRONAUTE 1 - FURIOSO BEACH 7 - FANAL DU GARDEN

15 - FAREDGIO MENUET

GROS OUTSIDERS

4 - FAYETTE 8 - ESCORT BOY